
 

V Praze dne: 20. 3. 2024 

 
 

Spisová značka: SZ 005405/2023/KUSK ÚSŘ/LŽ  

Č. j.: 040154/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 
 
 
 

 

VYROZUMĚNÍ 
O INFORMACE O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 2e liniového zákona, oznamuje podle § 70 odst. 3 

zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), ve znění 

pozdějších předpisů, občanských sdružením nebo jeho organizačním složkám, jejichž hlavním posláním 

podle stanov je ochrana přírody a krajiny, že dne 28. 6. 2023 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, které zastupuje společnost SAGASTA s.r.o., IČO 

04598555, Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha (dále jen "žadatel"), žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby: 

"D7 MÚK Středokluky, přídatné pruhy" 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 532/2, 532/3, 532/4, 535/1, 535/3, 535/4, 650/4, 650/7, 650/8, 

670/4, 719/1, 719/2, 721/1, 721/2, 722, 724, 740/1, 740/2, 741/1, 741/2, 742, 743, 744, 746, 747, 753/1, 

753/2, 764, 765, 766, 767, 768/1, 768/2, 769/1, 769/2, 837, 854, 855, 873, 874, 875, 1017, 1020, 1021, 

1022 v katastrálním území Středokluky. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení, jehož předmětem je mimo jiné povolení 

kácení dřevin dle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb. Občanské sdružení je oprávněno za podmínek 

a v případech podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. se účastnit řízení podle tohoto zákona, pokud 

oznámí svou účast písemně do osmi dnů ode dne, kdy mu bylo příslušným správním orgánem zahájení 

řízení oznámeno; v tomto případě má postavení účastníka řízení. Dnem sdělení informace o zahájení 

řízení se rozumí den jejího zveřejnění na úřední desce stavebního úřadu. 

 
 
 
 

Ing. Luboš Žáček 

        odborný referent 



Č.j. 040154/2024/KUSK str. 2 

 
 

Vyrozumění se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po 

15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- Obecní úřad Středokluky, Lidická č.p. 61, 252 68 Středokluky 

Vyrozumění bude těmto správním orgánům doručeno samostatnou žádostí o vyvěšení na úřední desce. 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Krajského 

úřadu Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.  

  

 


		2024-03-20T16:05:23+0100
	Ing. Luboš Žáček
	oprávněná úřední osoba




